A rendek ezután eloszlottak. A király pedig február 
22-én megerősítette a törvénykönyvet. 4) 

J) A királyi leiratnak dátum-nélküli fogalmazata a bécsi állam-
levéltárban. — L. Irományok. XI. szám. 

2) Ez ügyre vonatkozólag a király február 1 -én két leiratot in-
tézett az országgyűléshez. Fogalmazataik a bécsi állami levéltárban — L. 
Irományok. XII. XIII. sz. 

») A XVIII. czikk. 
4) Egykorú példánya a bécsi állami levéltárban. — Íj. i rományok 

és Törvények. XIY. szám. 
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ORSZÁGGYŰLÉSI IROMÁNYOK ÉS TÖRYÉNYEK. 

I . 

1575. November 14. 

Királyi meghívólevél a pozsonyi országgyűlésre. 

Maximilianus Secundus, Dei gratia, electus Romanorum 
Imperator, Semper Augustus, ac Germaniae, Hungáriáé, Bo-
liemiae, etc. Rex etc. 

Prudentes ac Circumspecti, fideles nobis dilecti. Peractis 
feliciter in Regno nostro Bobemiae et Sacro Romano Imperio 
negotiis, quorom causa nos ad utrumque necessario proficisci 
et liactenus abesse oportuit, nihil prius, nihilque magis nobis 
in votis fűit, quam ut recta huc veniremus, fideliumque subdi-
torum nostrorum Hungarorum, eam, quam debemus et liben-
ter facimus, curam ex propinquo gereremus. Quod quidem ut 
facilius praestare, et ea, quae ad illorum defensionem atque 
salutem pertinent, cum iisdem communicare, superindeque 
cum illis mature et in tempore agere et deliberare possimus; 
cum bis, tum aliis de causis, generalem iisdem Conuentum, 
cui nos ipsi quoque personaliter interesse decreuimus, pro 
festo Sanctae Luciae Yirginis proxime venturo, hoc est decimo 
tertio die proxime seqiientis mensis Decembris, ad Ciuitateni 
nostram Posoniensem, indicendum. promulgandumque duxi-
mus. Unde fidelitati vestrae firmiter committimus et manda-
mus, ut, acceptis praesentibus, certos nuncios vestros deliga-
tis, eosdemque ad diem et locum praescriptum, cum plena 
authoritate et instructione, ad nos mittatis, ut ibi nobisium 
caeterisque cum Statibus et Ordinibus Regni nostri Hunga-

10* 
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riae, de rebus publicis, ad salutem et defensionem patriae per-
tinentibus, agere et tractare, feliciterque de omnibus conclu-
dere valeant. Curetis autem, ut tales vestri nuncii diutius non 
emaneant, sed ad diem et locum praescriptum certo compa-
reant. Secus, sub poena Decreti, non facturi. Datum Yiennae 
Austriae, decima quarta die mensis Novembris, Anno Domini 
M D L X X Y . 

Maximilianus. Jauriensis. 
Kivül : Prudentibus et Circumspectis, Judici, Juratis, caeterisque